1018, fin. xive s. (fo 111 et sq.)

Guido perniissione divina Xoviomensis episcopus, universis

piesentes litteras inspecturis, eternam in Domino salutem.

Xovorint universi présentes pariler et futuri, nos vidisso et

récépissé quasdani litteras apostolicas vcris bulla et filo bul-

lalas, non concellatas, non abolitas, ncc in aliqna sui parle

viciatas, forniaui que sequitur continentes :
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« Nicol.ms (1) episcopus servus scrvoriim Dei, venerabili fralri

cpiscopo rs'ovioiuensi, salutcm et apostolicara benediclioneiu.

Exhibita nobis dilecloi'uni filioium decani et capituli ecclesie

de Sancto Quinlino, tue dioccsis, petitio, continebat quod : in

ecclesia ipsa, de antiqua consucludine, juramento vallata hac-

tenus est obtenturu, uL quilibcl ipsius ecclesie canonicus, per

cerli temporis spatium, in dicta, ecclesia vel in scolis, tenetur

annis singulis residenliam facere personalem ; dictaque residentia

sic compléta, nichil de grossis fructibus prébende sue ipsius

ecclesie percipere valeat, usque ad festum b*' Pétri ad vincula

proximo secuturum. Sicque conlingit inlerdum, quod si canonicus

cedat, facta hujusmodi residentia vel decedat,nulla potest ad euin

de fructibus ipsis utililas provenire. Quare iidem decanus et

capituluin nobis humilitcr supplicarunt ut cum hujusmodi coii-

sueludo redundet in ipsorum non modicum detrimenlum, provi-

dere eis in hac parte misericorditer dignaremur. Quia vero nobis

non constilit de premissis, fratcrnilali tue per aposlolica scripla

niaiiuanius, quatinus inquisita super hiis et cognila veritate, si

consuetudinem hujusmodi, in dispendium servientium ipsi

ecclesie inveneris rcdundare, statuas circa preraissa prout

eorumdcm servientium dicteque ecclesie utilitati videris expedire,

contradictores per censuram ecclesiasticam, appellatione postpo-

sita compescendo. Datum apud Urhem Yeterem kalendas julii

pontificatus nostri anno tertio ».

Requisili si quidem cum magna instantia ex parte dictorum

decani et capituli, ut ad executionem dictarum litterarum domini

Papa; juxta formam nobis traditam procedere curaremus
;
atten-

dentes quod predictarum liUerarum papalium executio quodani

modo tangere videbatur fratres militic templi, ratione annualiura

predcndarum, per mortera, successionem, vel aliter, in ecclesia

S" Quintini, Viromandensis vacanlium, que iidem fratres in

ecclesia predicta consueverunt habcre et percipere ab antiquo,

ut equitati ac juri salisfacere vidcrcmur, competenter citari et